
ISTITUTO COMPRENSIVO PASQUALE SOTTOCORNO
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Liquidazione Incarichi spcifici ATA 2022-23
 

N.ro Sostituzione DSGA Assistenza DVA
TOT 

LORDO D.

1 750 750
2 375 375
3 482,72 482,72
4 325 325
5 225 225

TOT 482,72 1675 2157,72

La Dirigente Scolastica

Mariarosaria Albano

Dipendente

La DSGA
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